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Germim dheu me
ekskavator me
trashesi 30-40 cm ne |

rruge ne zonat €
demtuara 2

Frezim i shtresave
asfalti me makineri 19

Transport dheu me
auto deri 5.0
km(mbeturina nga
prishjet). 47
t=20cm, perhapur e
ngjeshur me
makineri ne zonat ¢
demtuara 5
Shtrese stabilizanti t
=10 cm ne zonat ¢ 5
demtuara

Shtrese binderi me
zall
lavatrice,6cm,me 3
makineri ne zonat €
demtuara

me zall
lavatrice,4cm,me 10
mak

Struktura monolite
betoni C 16/20 (per
kunete) ne zonat e
demtuara

Ngritje pusete per
rakordim kuote ne 1
rruge

Heqje pllaka dhe
bordura betoni tek 15
trotuaret

Germim dheu me
ekskavator me
trashesi 15 cm ne
trotuar per te
realizuar bazamentin
e trotuarit +
transport dheu me
auto deri 5.0 km

F.v borduré hekuri
200 x 8 mm, fiksuar
me shufra té
parasalduara

5.0

Shtrim me beton te
ngjyrosur (te
percaktohet nga
investitori) , me
perberes inerte te
perzgjedhur me
grimca te vogla (0-5
mm), trashesi min.
6 cm, finiture lisho
anti-rreshqitje
(Chromofibre) ne

trotuare
STTEST UETOTT

C16/20 e armuar me
zgare hekuri @ 6
(20x20), trashésia e
betonit 10 cm
(¢mimi pa perfshire
zgaren e hekurit)ne

trmdarose.

F.V hekur ne
shtresat me beton ne
trotuare dhe rruget
lidhese (zgare
Shtrese stabilizant,
trashési minimale
mbas ngjeshjes 10
cm

Shtrese ¢akulli
trashési minimale
mbas ngjeshjes 10
cm

31

21

7.0

10.0

10.0

Bordure betoni

fundore 15x25 cm 30

Vizime me boje
bikomponente me 10.0
gjeresi 15 cm.

Vizime me boje
bikomponente ne
vendkalimin e
kembesoreve me
F.v tabela rrugore 1.0

Ark Adnand Tocila
Ing. Diana Dedja
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